1

第５０回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２６年３月２６日（水） １０：３０～１１：４０

２ 会場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

○ 役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、青木理事

○ オブザーバー：吉﨑監事

○ 事務局：中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤（寧）チームリーダー、佐藤（芳）チーム

リーダー、木村チームリーダー、佐藤（義）チームリーダー、前田スタッフ、池

田スタッフ、飯塚職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ 規程の改正【研究・地域貢献本部】

１）事務組織規程【総務本部】

事務組織規程の改正について審議し、議決した。

２）特任助教規程

特任助教規程の改正について審議上、一部修正することとし議決した。

３）共同研究規程【研究・地域貢献本部】

共同研究規程について審議し、議決した。

２ 生物環境科学科客員教授招聘【総務本部】

生物環境科学科客員教授招聘について審議し、理事長決裁時に履歴書等を添付するもの

とし、議決した。

2

○ 報 告 事 項

・株式会社ＫＡＤＯＫＡＷＡのプレスリリースにおける本学の対応について報告を受けた。

・教員の兼務に関する申立について報告を受けた。

○ そ の 他

・総合科学教育研究センター教員公募時の研究業績書様式について、検討した。

・学内外情勢を確認した。

以 上